

Ceará

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CDNTRATO N° 20200138

Pag.: 1

Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

CONTRATADO : SAO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA ME

Processo de compra Pregão nº 2020.2201-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
011020	GASOLINA ADITIVADA - Marca.: PETROBRAS	33.000,0000 LITRO	4,710	155.430,00
011619	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO C/500 ML) - Marca.: LUBRAX	5,0000 TUBO	14,000	70,00
038467	ÓLEO DIESEL B S 10 - Marca.: PETROBRAS	22.000,0000 LITRO	3,930	86.460,00
050439	FILTRO DE AR AR 6090 - Marca.: TECFIL	4,0000 UNIDADE	22,000	88,00
050440	FILTRO DE AR ARL 1040 - Marca.: TECFIL	4,0000 UNIDADE	47,000	188,00
050442	FILTRO DE AR ARL 4150 - Marca.: TECFIL	2,0000 UNIDADE	17,000	34,00
050444	FILTRO DE AR ARS 1013 - Marca.: TECFIL	2,0000 UNIDADE	69,000	138,00
050446	FILTRO DE OLEO PSL 156 - Marca.: TECFIL	2,0000 UNIDADE	62,000	124,00
050448	FILTRO DE OLEO PSL 45 - Marca.: TECFIL	3,0000 UNIDADE	18,000	48,00
050449	FILTRO DE OLEO PSL 55 - Marca.: TECFIL	3,0000 UNIDADE	16,000	48,00
050450	FILTRO DE OLEO PSL 562 - Marca.: TECFIL	4,0000 UNIDADE	16,000	64,00
			Total geral :	242.692,00